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Jędrzejów dn.25.03.2024r.
 

Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie
w ramach posiadanych środków z Funduszu Pracy

na 2024 rok
ogłasza nabór wniosków dotyczących:

- dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego
bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia

  
 stanowią osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Grupę docelową

Jędrzejowie.    
  
Pracodawcy, którzy zatrudnią w ramach dofinansowania  osobę bezrobotną mogą skorzystać ze zwrotu 
części kosztów poniesionych na wynagrodzenia w wysokości maksymalnie do 50 % minimalnego 
wynagrodzenia za prace miesięcznie  przez okres do 12 miesięcy. 
Wnioski można składać . w następujących formach:od dnia 25.03.2024r

w postaci papierowej bezpośrednio w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie, ul. 
Okrzei 49B w godzinach od 07:15 do 15:15 pokój  nr 14 (Kancelaria)

Rozpatrywane będą tylko wnioski kompletne i prawidłowo sporządzone. 
Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane do momentu wyczerpania limitu środków finansowych 

 przeznaczonych na realizację tej formy wsparcia.

Wnioski o zorganizowanie wyżej wymienionej formy aktywizacji są dostępne na stronie internetowej 
Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie https://jedrzejow.praca.gov.pl w Dziale '' Urząd/Dokumenty 

''. do pobrania
Szczegółowe informacje udzielane są pod numerem telefonu  (41)380-23-65. 
 

Zachęcamy do korzystania z powyższej formy wsparcia 
Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy 
Aneta Koprowska
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Załączniki
Informacja dotycząca przyznawania przez Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie dofinansowania 
wynagrodzenia za zatrudnienie bezrobotnego który ukończył 50 rok (doc, 61 KB)
Wniosek o dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego który 
ukończył 50 rok życia (doc, 100 KB)
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis 50 (xlsx, 51 KB)
Oświadczenie w zakresie wykluczenia podmiotu ubiegającego się o wsparcie ze środków 
publicznych (docx, 18 KB)
Zgłoszenie krajowej oferty pracy (doc, 74 KB)
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